De iste l'oge doctorib' m' ap' nos aliud h'c' n' q' t'p'ib'
 moysi moyses i'p'e' elegit l'oge v'ios s'enes p'p'i q' sui
 adu'tores & coru' q' erat m' p'lo al'etac'o' i'udices & c'ostituit
 s'nt n' sc'pturas docuerit q' n' d' d' e'it n' sc'pturas m'p'etati
 s'nt p'cedite t'p'm' ar' h' u' sc'ic' ap' nos p'p' fuerit dauid &
 p'ph'ia q' m'lt'a d'ixert' m'lt'a sc'psert' s' q' d'ixert' h'ebra' lingua
 d'ixert' q' sc'psert' h'ebra' s'ulo sc'psert' & ap' nos **Q**u' q' m'
 lege & p'ph'ia aliud q' ap' nos h'c' & aliud q' p'm' exemplar
 totu' aliq' m'p'etac'o' est falso m'p'etac'o' e' n' al'ico' aut'e
 s' p' videte q' v'ni h'eat' q'nd' a nob' ea n' h'ere **xp'iana' e'**

Septuaginta illos s' b' moysi v'nos m'p'etac'o' fuisse n' dicit
 s' h' m' s'enes p'lo ar' i'udices **E**t illos fuisse h'c'o' n' i'p'tes
 p'mo' quos ad id officiu' p'lo i'udic'u' misit ad p'tolomeu'
 r'ge' egypti i' d' sub acto regno i'udic'u' s' b' atoch'o' r'ge' egypti

Hinc a vobis alleganda missi sunt. et apud alexandria scripturas omnes quas tunc habebant ex hebreo in grecum interpretati sunt. In vobis non ita sit apud vos seu aliquo interpretato vel presus de medio sit solatium nescio. si quoniam sanxit quod voce duorum vel trium stabit de verbo plane coram oportet apud vos ut stet illud verbum quod hebreum interpretis vobis gerere apparet testes patrum testimonium attestatum de dicitur ieremia scriptura non dum prophetam erat. Tunc in exordio fidei vobis emulata magne habuit ad summe fatidie et magnis vobis et vobis usque lingue hebreas atque latine optime instructos multa et si gentiles philis grecas et latinas et instructi erant. Quibus fidem ~~habuit~~ surgebat quodam bella et seducos mouebat. Quosdam magis mouebat domi foris. plerumque in vobis conuictis vobis per plurias emulatas in manu legem et prophetas habebant et uoluebant prolata testia in vobis lingua disculpaebant in non in non presumpsit hanc calupniam ut sic interpretatis audacia eos argueret quod fide inde nobis sanli ad rime possent philis gentiles hanc omnia peccata calupnia prophetas pro vili habebat. dea eorum espuebat. si caluda dicenti obscuria fidem nostram ledere acceptabat. philis vobis gentes prophetas et felle non volebat non volebat hanc ite omnia calupnia scriptas longe aliter intelligi oportet dicebat suo spiritu exprobat tunc quod sue prophetas res atque ipsa ~~comprobat~~ reptabat. Si quis astiterit leges tue et prophetas conuenerit in vinum ad usus domini et ad usus populi eius frustra firmuerit. Et a populo meditati sunt ieremia. Omnia de tunc actenque. Et eodem spiritu aspirato quod a ieremia. De usque aliter vobis pronuntiat. Et dicit. Et per hanc facit populus meus nomen meum in die illa. Et ego ipse qui loquebar ecce assum hanc et ipse qui per meum sen loquebar qui per alios prophetas loquebar per memetipsum locuturus ecce assum. Ad eum occisum adhorta nos de propheta in alio loco propheta istum in occisum. Domini tui quoniam venit et de quo eius ad nos aduentu loquitur audi evidenciam habitam.

Agam /

mag

dtamiae

hinc a vobis
scripturas omnes
quas tunc habebant
ex hebreo in grecum
interpretati sunt
In vobis non ita sit
apud vos seu aliquo
interpretato vel
presus de medio sit
solatium nescio
si quoniam sanxit
quod voce duorum
vel trium stabit
de verbo plane
coram oportet
apud vos ut stet
illud verbum
quod hebreum
interpretis vobis
gerere apparet
testes patrum
testimonium
attestatum de
dicitur ieremia
scriptura non dum
prophetam erat
Tunc in exordio
fidei vobis
emulata magne
habuit ad summe
fatidie et magnis
vobis et vobis
usque lingue
hebreas atque
latine optime
instructos multa
et si gentiles
philis grecas
et latinas et
instructi erant
Quibus fidem
habuit surgebat
quodam bella
et seducos
mouebat
Quosdam magis
mouebat domi
foris plerumque
in vobis
conuictis vobis
per plurias
emulatas in manu
legem et prophetas
habebant et
uoluebant
prolata testia
in vobis lingua
disculpaebant
in non in non
presumpsit hanc
calupniam ut sic
interpretatis
audacia eos
argueret quod
fide inde nobis
sanli ad rime
possent philis
gentiles hanc
omnia peccata
calupnia
prophetas pro
vili habebat
dea eorum
espuebat si
caluda dicenti
obscuria fidem
nostram ledere
acceptabat
philis vobis
gentes prophetas
et felle non
volebat non
volebat hanc
ite omnia
calupnia
scriptas longe
aliter intelligi
oportet dicebat
suo spiritu
exprobat tunc
quod sue
prophetas res
atque ipsa
comprobat
reptabat
Si quis
astiterit leges
tue et prophetas
conuenerit in
vinum ad usus
domini et ad
usus populi
eius frustra
firmuerit
Et a populo
meditati sunt
ieremia
Omnia de
tunc actenque
Et eodem
spiritu aspirato
quod a ieremia
De usque
aliter vobis
pronuntiat
Et dicit
Et per hanc
facit populus
meus nomen
meum in die
illa
Et ego ipse
qui loquebar
ecce assum
hanc et ipse
qui per meum
sen loquebar
qui per alios
prophetas
loquebar per
memetipsum
locuturus
ecce assum
Ad eum
occisum
adhorta nos
de propheta
in alio loco
propheta istum
in occisum
Domini tui
quoniam venit
et de quo eius
ad nos
aduentu loquitur
audi evidenciam
habitam

in regione umbre mortis lux orta est eis quia iniquitas lux au-
 di absque equocantibus ambiguitate. **P**uulq n nato
 est nobis filius datus est nobis. **S**ic magis est puulq iste q nato
 est nobis filius q datus est nobis. **A**udi ad et vobis nomen eius ad-
 mirabili consiliis de fortis per futuru seculi pnceps pa-
 cis et q^o pacis multiplicabitur eius iniquitas et pacis n^o est fi-
 nis q sic se anno et usq in sempiternu est. **I**pe ego q
 loqbar q adiuvi dei via d^o ne et dedi ea iacob pho-
 meo et isrl deo meo. **E**cce astu ho fca cu hoibz d^o fca
 consatus est. **P**ro q ho est puer natus est nobis et filius datus
 est nobis q^o et deus est vobis nomen eius. **A**. **T**. **D**. **F**. **P**. **F**. **P**.
P. et pacis n^o est finis q anno et usq in sempiternu est.
Sic puer ille sic alig puer i uqatibz coceptus est et
 i pms cu me pepit q puer ille ab illo diffiz quo
 solus me mortuos lib exstet. **S**uo eius gnatoez id^o p^o
 p^oha renarrabilem dicet generatoez eius quis enarrab
Sic gnatoez eius io obstupuit et menarrabilem d^o p^o
 q neq in uqate me cu cocepit n^o i pms me cu
 pepit s^o ego cu cocepit et ego pepit et io sola il mor-
 tuos lib exstet. **I**llud d^o qd negat ee scriptu est d^o p^o.
Ecce ego conapit et puet filiu. **E**x^o p^o i p^oretes me
 fide et fca appbati testes ita inepretati se et ita i p^oretai
 p^oha me voluit dicendo et scribendo ecce abscondita
 sic dicit sapiet et puet filiu. **N**am cu s^o abscondita et
 domi reclusa intellexit et ml aliud q miru q nouu
 deo coceptu et co mistey signu ee coceptu illu ee voluit
Pro q magis dabit d^o me vob signu. **E**cce abscondita con-
 apit et puet filiu et vobis nomen eius emanuel. **H**u-
 turu et mel coed: ut sciat s^o pro ma et eli ho. **S**i ad tra
 et co s^o h^o d^o accipiu quid ille puer coestione buti
 et mell sciat s^o probat malis et digne ho. **Q**ua d^o factoz
 h^o et mali dat coestas buturi et mell q ad se scribit q
 ille puer coedat buturu et mell si ad tra h^o accipi
 velle vol co^o signu eet q abscondita domi reclusa
 / q^o signu /